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

Le caratteristiche e dimensioni dell’appartamento, nonché l’unico ingresso NON consentono 

allo stesso di poter essere facilmente suddiviso.   
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2.4 Stato di possesso (Unità abitata da ex inquilino) 

Alla data dell’accesso (22 Agosto 2019)  l’APPARTAMENTO risultava essere  abitato dall’ex 

inquilino che, unitamente alla propria moglie e figlia minore (data di nascita della figlia 

30.03.2012),  occupa l’unità immobiliare (contratto scaduto il 13.06.2019, dopo l’ottavo 

anno di locazione),  

Estremi contratto di locazione scaduto il 13.06.2019:  registrato il 14.04.2011 all’Agenzia 
delle Entrate di Busto Arsizio AL N. 2324 – Serie 3 – decorrenza contratto dal 14.06.2011 al 
13.06.2015, automaticamente rinnovato per ulteriori anni 4, sino al 13.06.2019. Importo 
canone € 4.200, pari ad € 350 mensili. 

Il contratto non indica un importo riferito alle spese in quanto, in assenza di Condominio.  a 
carico del conduttore acqua, luce, gas e manutenzione annuale della caldaia. 

La scrivente ha visionato le bollette di pagamento utenze al momento del sopralluogo. 

2.5 Situazione condominiale aggiornata (unità non in 

Condominio) 

Da ricerche esperite sul posto il complesso residenziale avente accesso da Via Roma 31 non 
costituisce un  Condominio, pertanto da colloqui con altre persone che vi abitano,  pare non 
sia  mai stato nominato un Amministratore. 

A comprova, né all’esterno, né all’interno del fabbricato sono esposte targhette  indicanti il 
nominativo di un Amministratore.   

3. SITUAZIONE CATASTALE/EDILIZIA 

3.1 Identificazione catastale (Fg. 8 – Mapp. 431 – Sub. 706)  e 

Coerenze  

IDENTIFICAZIONE CATASTALE: 

− APPARTAMENTO: FOGLIO 8 -  MAPPALE  431 – SUBALTERNO 706 – CATEGORIA A/4 

– CLASSE 3 – VANI 2.5 – SUPERFICIE CATASTALE MQ. 61  (escluse aree scoperte mq. 
61), RENDITA CATASTALE € 80,05. 

− Indirizzo catastale: VIA ROMA n. 31 - Piano TERRENO  
− Intestazione catastale: 
− XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
− Proprietario dei beni al 100%  
− Derivante da Variazione del 09.11.2015 – per inserimento in visura dei dati di 

superficie  
− Derivante da Variazione di classamento  del 23.06.2008  
− Derivante da Fusione del 22.06.2007 
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OSSERVAZIONI CATASTALI IN MERITO ALL’ORIGINE DEL SUB. 706 

Esaminata la provenienza storico-catastale dell’unità immobiliare adibita ad abitazione 
(attuale sub. 706, già risultante nell’Atto di provenienza del 2007) si rileva quanto segue: 

- Variazione del 22.06.2007 n. 48808.1/2007 – Protocollo n. MI0589848 - a seguito di 
fusione delle seguenti unità immobiliari:  

Foglio 8 – mapp. 431 – sub. 703 – Via Roma 31 – Piano Terreno – A/5 – classe 1 – vani 1 – 
Rendita € 30.47, a sua volta derivante da variazione del 23.06.2005 n. 90005.1/2005 – 
Protocollo n. MI0488501 per divisione della porzione immobiliare censita al Foglio 8 – 
mapp. 431 – sub. 3 – Via Roma 31 – Piano T/1 – A/5 – classe 1 – vani 2 – Rendita € 60.94 e 
foglio 8 – mapp. 431 – sub. 701 – via Roma 31 – Piano Terreno – A/5 – classe 1 – vani 1.5 – 
Rendita € 45.71, a sua volta derivante da variazione del 28.06.2005 n. 91138.1/2005 – 
Protocollo n. MI0497849 – per divisione della porzione immobiliare censita alla sezione 
urbana VAN – Foglio 8 – mapp. 431 – sub. 2 – via Roma 9 – piano Terreno/1 – categoria 
A/5 – classe 1 – vani 2 – Rendita € 60.94. 

 

Stralcio planimetria catastale 

 

 

COERENZE da Nord in senso orario e salvo errori e come meglio in fatto: 

Nord: proprietà di altre ragioni;  Est: cortile comune;  Sud: proprietà di altre ragioni;  Ovest: 
via Verdi.  

È stata verificata la correttezza dei dati identificativi catastali. 

È stata verificata la rispondenza tra i dati catastali riportati nella visura storica e nell’atto di 
provenienza e quelli riportati nell’Atto di Pignoramento. 
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Pratiche edilizie – Immobile ante ’67  

L’edificazione del fabbricato ove è posta l’unità immobiliare oggetto di stima è iniziata in 
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